Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 007 /2022

NOMEIA MEMBROS PARA O
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO FUNDO MUNICIPAL DO TURISMO

(COMTUR e FUMTUR)

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, MANOEL FRANKLIN RODRIGUES,
no uso das atribuições que são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°- Designar os representantes componentes do Conselho Municipal do
Turismo (COMTUR) e Fundo Municipal de Turismo (FUMTUR), a saber:

1- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
1* Sidiney Martins do Nascimento (Presidente)
2 * Marcelo Ferreira Souza
3 *Patrícia de Fátima Braga
Suplente 1: Ana Lúcia Ribeiro Nalon
Suplente 2: Ivan Antônio Pereira
Suplente 3: Francisco de Assis Borges

li-REPRESENTANTES DA REDE HOTELEIRA E POUSADAS
1 * Marina Antunes Ribeiro
*Suplente: Ângela Maria de Paula Magalhães

Ili-REPRESENTANTES DO COMÉRCIO LOCAL
1* Fernando Flores de Andrade
*Suplente: Franklin Martins Machado

IV-REPRESENTANTES DOS PRODUTORES DE MUDAS
1 * Leonardo Gonçalves Toledo
*Suplente: Wesley Ferreira Honorato

!' ! . I J .. .__.. -~.,

' º i ~-t -15 e
.. V: l C'

1 e:::: , I"~-~~, ,,~
~~ :z -....;

I=! .~ - ~ ,
z ...... =01 ,._,_,, 01.: ..,,., ~ =:) . e~, o' .... r--~ ,·,:: lÜ e . . :::i_. ..,_

:.i=~ ~ Ci
t ' ~~ ·· •·•. ô,. ~e
~ 9 :cc~
c:.1 t) fri
r ::, ::J w (J Q a:i Cl ;
b :=.i o.~ .ii ã s ?f: tt •t.l'; o

Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Dona Euzébia, 04 de fevereiro de 2022.

Ll---
\11ANOE /4i;ANOEL FRANKLIN RODRIGUES

Prefeito Municipal

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, nº 340 - Centro.
Tel.: (32) 3453-1714

E-mail: pmde@uol.com. br: gabinete.donaeuzebia@gmail.com

f
!
1
,

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}